جو شخص امام کے دونوں طرف سلام پھیرنے کے بعد سلام پھیرنے کو سنت کہتا ہے، اسے چاہیے کہ اپنے دعویٰ پر واضح حدیث پاک سے دلیل لائے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

26 ذوالحجۃ الحرام 1442ھ / 06 اگست 2021ء